
■応募期間
2020年11月30日（月）～12月6日（日）
公式アカウントをフォローして、対象ツイートをリツイートしてください。

■賞品
デザイン角砂糖（5種） 抽選で20名様

■応募方法
1. 「三井製糖公式Twitter」（@spoon60_60）をフォローしてください。
2. 対象ツイートをリツイートして応募完了です。
※応募は、お一人様につき1回ご応募いただけます。
※応募するアカウントが非公開アカウントの場合は、応募が無効となります。
※投稿を削除する、キャンペーン公式Twitterアカウントのフォローを解除するなどした場合も、
応募が無効となります。
※ご応募は日本国内在住の方に限らせていただきます。

■当選案内
ご当選された方には、キャンペーン公式アカウントから後日ダイレクトメッセージにてご連絡
させていただきます。メッセージの案内にしたがって連絡先などをご登録いただき、内容に問
題が無いことが確認された時点で、当選が確定となります。メッセージに記載されている登録
期間を過ぎた場合は当選が無効となりますのでご注意ください。
※当選結果に関するお問い合わせについては回答できません。

■賞品発送
12月中旬～下旬の発送を予定しております。
※諸事情により賞品送付が遅れる場合がございますので、予めご了承ください。
※登録不備があった場合は、当選を無効とさせていただきます。十分ご注意ください。

応募期間： 2 0 2 0年 1 1月 3 0日（月）～ 1 2月 6日（日）

抽選で

応 募 要 項

S T E P 1

Twitterで
＠spoon60＿60をフォロー

応募方法

S T E P 2

対象ツイートを
リツイート

20名様に当たる！

この 5種セットが
当たる！！

天使のはね スプーン印 星 さくら パズル



■キャンペーンについて
・当キャンペーンは、Twitter社が関係するものではありません。
・当キャンペーンは、三井製糖株式会社(以後、弊社)が主催するキャンペーンです。
・当キャンペーンは、事前に通知することなく、中止・中断することがあります。
※システムの緊急保守の為、システム不具合の為、火災/停電/天災の為、運営上中止/中

断をするべきと判断した場合
・賞品は予告無しに変更させていただく場合があります。

■応募について
・応募はお一人様につき1回ご応募いただけます。
・応募に関わる通信及び接続費などの諸経費は、応募される方の負担となります。
・お使いのスマートフォンの環境によっては、応募できない場合があります。
・お使いのスマートフォンアプリの環境設定や環境によっては、応募できない場合がありま
す。
・スマートフォンの設定や使い方については、各種通信事業者にお問い合わせください。
・応募で使用する、Twitterアプリの設定や使い方については、アプリ提供会社にお問い合
わせください。
・ご応募は日本国内にお住まいの方で、かつ商品のお届け先が日本国内の方に限らせていた
だきます。
・同一住所からのご当選は、1回のみとさせていただきます。
・発送先の登録後に複数のアカウントより同一住所からの当選が確認された場合は、当選を
無効とさせていただく場合がございます。ご了承ください。
・当選の権利の譲渡はできません。
・サーバーの混雑状態によって、応募できない場合があります。
・ 15歳未満の方が応募する場合は、保護者の同意を得た上で、ご応募ください。
・当キャンペーンは弊社社員とその関係者は応募できません。
・応募受付の確認に関するお問い合わせはお答えいたしかねます。

■応募の無効について
以下にあてはまる場合は、応募を無効とさせていただきます。
・リツイートを削除した場合
・ご応募したアカウントを非公開設定にした場合
・キャンペーンアカウントのフォローを外した場合
・当選連絡のメッセージに記載された期日を過ぎても、ご連絡先登録フォームから登録をさ
れなかった場合
・ご連絡先登録フォームに間違った情報を入力された場合
・同一住所の登録で複数の応募が確認された場合
※当選の有効/無効についてのお問い合わせについては、回答できません。

■個人情報の取扱いについて
お客様の個人情報は、抽選及び賞品の発送を利用目的とし、弊社にて厳重に管理させていた
だきます。お客様の個人情報を同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することは
ありません。（法令などにより開示を求められた場合を除く）なお、賞品の発送に関しまし
ては宅配業者を利用させていただきます。

注 意 事 項

【キャンペーンに関するお問い合わせ】
メールにてお問い合わせを承ります。
三井製糖公式 デザイン角砂糖クリスマスプレゼントキャンペーン事務局
問い合わせメールアドレス：mitsui-sugarcp@cp-jimukyoku.jp
受付期間： 2020年11月30日（月）～12月28日（月）10：00～17：00 ※土日祝日を除く
※お問い合わせの返信は多少お時間を頂戴する場合がございます。
※お問い合わせいただく際には、事務局アドレスからのメールを受け取れるよう受信設定を
ご確認ください。事務局からの返信が届かない場合がございますのでご注意ください。


